

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

14 OCAK 2019

13:00



“KOBİ DEĞER KREDİSİ EKONOMİYE POZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK”

TÜMSİAD Batman Şube Başkanı Kamil Biçici, KOBİ Değer Kredisi'nin ekonomiye pozitif etki ve finansman desteği sağlayacağını belirtti

Türkiye Serüveni ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Batman Şube Başkanı Kamil Biçici, önceki gün Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan "KOBİ Değer Kredisi"ne ilişkin değerlendirmede bulundu. KOBİ Değer Kredisi'nin ekonomiye pozitif etki ve finansman desteği sağlayacağını belirten Biçici, ülkelerin kalkınması ve büyümesi için KOBİlerin sürdürülebilirliği ve güçlü ile bağlantılı olduğunu söyledi. Biçici, yakın zamanda, KOBİlerin bütün dünya ekonomilerinde olduğu gibi Türkiye açısından da büyük önem arz ettiği ve açıklanan yeni kredi paketinin KOBİlere olumlu etki sağlayacağını ifade etti. Yeni kredi paketini desteklediğini belirten Biçici, "TÜRK verilerine göre; KOBİler ülkemizde toplam girişim sayısının yüzde 99,8'ini ve toplam ihracatın ise yüzde 53'ünü oluşturuyor. Yine TÜRK verilerine göre, KOBİlerin ihracatının yüzde 92'si imalat sanayi sektörlerinden sağlanıyor. Bakanın açıkladığı KOBİler için KOBİ Değer Kredisi'nin özellikle imalat ve ihracat KOBİlerinin yararlanacağı olmasa da KOBİlerin ülkemizin

toplam ihracatı içerisindeki payı ve KOBİ ihracatının neredeyse tamamının imalat sanayi sektöründen oluşuyor olması bu tepkin önemini daha da artırmaktadır. Bu noktada, vurgulanak istediği konulardan bir tanesi bankacılık sektörünün güçlü, reel sektörün güçlü ile doğru orantılıdır. Bugün bankacılık sektörünün güçlü ile payı sebebi ile reel sektörün lokomotif olan KOBİlerine böyle bir imkân sağlanmaktadır" dedi. Açıklamaları sırasında Biçici, şunları söyledi: "KOBİler için firmaların problemlerini tek bir kutuya ifade etmek gerekirse buna 'kâhabet gücü' diyebiliriz. Als ay geri ödemekte bir paket KOBİlerin işletme sermayesine ulaşmasını kolaylaştırıyor, dışarıda istihdam, ticaret ve bölge anlamında görülen ek ekonomiye pozitif etki yapacak reel sektörün oluşturulmasında önemli bir destekçisi olduğunu düşünüyorum. KOBİ Değer Kredisi kapsamında özellikle imalat ve ihracat yapan KOBİlerin ihtiyacı olan finansmana bu maliyetle ve 6 ay geri ödemeli olarak ulaşma ve 2019 yılına da morali ile başlamasına vesile olacağını düşünüyorum."



POZİTİF ETKİ YARATACAK

TÜMSİAD Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, KOBİ Değer Kredisi'nin ekonomiye pozitif etki ve finansman desteği sağlayacağını bildirdi.

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, yaptığı yazılı açıklamada Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak

tarafından açıklanan "KOBİ Değer Kredisi"ne ilişkin değerlendirmede bulundu. Engiz, KOBİ'lerin bütün dünya ekonomilerinde olduğu gibi Türkiye açısından da büyük önem arz ettiğini ve açıklanan yeni kredi paketinin KOBİ'lere olumlu etki sağlayacağını aktardı.



İş Adamlarından Baro Başkanına ziyaret

TÜMSİAD Osmaniye Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkan Yardımcısı Halit Ata, Yönetim Kurulu Üyeleri, Alparslan Karaca, Mehmet Demirci, Şükrü Özkan, Osmaniye Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Osmaniye Barosunda gerçekleşen ziyarette **TÜMSİAD** Şube

Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Baro Başkanı olarak seçilen Av. İbrahim Yavuzdoğan'a görevinde başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan, **TÜMSİAD** Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyelerine Ziyaretten Duyduğu Memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.



Murat TAŞKIN

haber@istikbalgazetesi.com
mrtaskin68@hotmail.com

Onlar olmasa bu şehirden Ticaret felan olmayacak...
Eskiden olduğu gibi bildiğiniz takas sistemi gelecektir...
Bakkala yumurta verip karışığında örnek felan alacağız yani!
Onlar olmasa bu şehirden Sanayi felan da olmayacak...
Fabrika olmayacak, üretim felan yapılmayacak...
Eskiden olduğu gibi evlerde çorap örüp, pazarlarda satacağız!
Onlar olmasa hizmet felan da göremeyecek bu millet...
Suyu ot arabaları dağıtacak, yollar çamur olduğunda zebra kölelerini döktürüp üzerini kapatacağız!
Onlar olmasa var ya, sağlık olmayacak, eğitim olmayacak hiçbir şey olmayacak...
Bilgiğin 50 yıl öncesine dönceceğiz!
Şükürler olsun varlıklayla bugünlere yaşayabiliyoruz!
Ya bir de olmasalardı ne yapardık?
İçin gürün bir tarata, bu şehirden bazı insanlar kendini öyle bir yereye konuşturuyor ki hayret etmemek mümkün değil.
Kötü olan taraflar ise bana kendilerini de inandırıyor olmaları iyi mi?
Öyle bir ruh haline bürünmüşler ki, inanın kuzulmuş mu? Yoksa gülelim mi? Çekişim içinde kalıyoruz.
Hallerinden, tavırlarından, davranışlarından tutun da konuşmalarına kadar hepisi adeta şehrin sahibi olmuştur...
Sanki her şey onlarla başlamış bu şehirden ve onlarla devam ediyor...

Megalomanlığın tavanı, Ego'nun zirvesi...

Onlar gidince de başlayan her güzel şey maalesef sona ermiş olacak!
Zannedersiniz ki, bugün bu şehirden bu şekilde yaşamıyor olmamız bir tek onlara borçluyuz...
Kıssacası...
Megalomanlığın tavanını, ego'nun zirvesini yaşıyorlar meselen.
800 bine yakın nüfusu barındıran bir şehirden kırsalın ortasında değiller aslında ama bunun farkına bile varamıyorlar.
Şehrin geçmişini ve geleceğini düşünürken, kendilerini ise bu süreçte hasretkader bir aktör olduklarını anlamıyorlar.
Ve en önemlisi de;
Süreç içinde unutulacaklarını, isimlerinin dahi hatırlanmayacağını tahmin dahi edemiyorlar.
Hatta...
Tıpkı geçmişte "Eskişehir benimde var oldu" diyen ve bunun havasını yapanların bugün hatırlanmadıkları gibi "Gelecekte bizi de kazanılmayacak" ihtimalini akıllarına dahi getiremiyorlar.
Şişkin egoları eşliğinde bugüne böyle geçiyorlar ama yavaş yavaş karşı karşıya kalacakları hayal kırıklığının farkına bile varamıyorlar...
Şunu çok iyi biliyoruz ki, bu yazının hemen ardından telefonlarımız susmayacak.
Her insanın "Yazıda kimi

kastettin arkadaş? Bu yazıyı kimler için yazdın?" diye soracak...
O yüzden arayıp soracak olanları bu zahmetten kurtarmak için gımden söyleyelim...
Önceki, söz konusu yazı bir ya da birkaç kişiye özel yazılmış bir yazı değil...
Yazının muhatapları okuyabilecek nitelikte öylesine çok kişi var ki bu şehirden, hangi birini sayalım?
Zaten...
Yazı okunduğunda herkesin aklından farklı farklı birkaç isim mülaka geçecek...
Fakat onun ölü, söz konusu yazıyı bir tek muhatapları üzerine almamışlardır...
Not- İmparator Aurelius Roma Şehri Mozyanına indiginde kendisiyle birlikte yürümesi için arkadaşına sürekli bir uşak bulunduyormuş.
Uşaklık görevi, insanlar Aurelius'u övgüler yağdırırken Aurelius'un kulağına "sen sadece insanın" diye fısıldamıştı.
"Sen sadece insanın".
Acaba biz de anlamızda para topluyor, yukarıda tarifi yapıyoruz insanlarımıza yanına bir hizmetli mi görevlendirsek?
Bu arkadaş arada kendilerine "Sen insanın be arkadaş! B. kunda boncuk felan da yok!" diye hatırlatma iyi olmaz mı?
Ne dersiniz?

Her istediğinin yerine getirildiği bir seçime giriyor Burhan Sakallı...

AK Parti'de aday belirleme sürecinin başına dönelim isterseniz...
Aday isimlerinin ortada dolaymaya başladığı sıralar...
Genel merkezde toplantılar yapılıyor...
Eskişehir'de büyükşehir aday belirleme...
Genel merkez, mevcut milletvekillerinin birkaç il dışında aday gösterilmeyeceği kararı almış.
Bu karar ile birlikte Haber Avcı ve Hasan Karacan'ın aday gösterilme ihtimalleri tamamen ortadan kalkmış. Haliyle aday gösterilecek isim sayısı da azalmış...
Kamuyunda ve parti çevresinde, Burhan Sakallı, Mevlan Güler, Dündar Ünlü gibi aday olabileceği konuşulan 2-3 isim var.
Burhan Sakallı genel merkez konuşulan isimler arasında en uygununun Burhan Sakallı olmasına karar veriyor.
Sakallı'nın ismi aday olarak ilan ediyor...
Bu süreçte yaşanan önemli bir husus var...
AK Parti'nin Eskişehir'deki 3 milletvekili de Burhan Sakallı'nın adaylığı ile ilgili "Olun" ya da "Olmasın" demiyor...
Sakallı'nın adaylığı sonrasında sıra ilçe belediye başkan adaylarının belirlenmesine geçiyor...
Burun için genel merkezde yapılan bir toplantı var...

karar versin." Diyor.
Nabi Avcı ve Emine Nur Günay da benzeri şeyler söylüyor, genel merkez kararının önemli olduğunu söylüyorlar...
Sonuç olarak...
Burhan Sakallı, mevcut 3 milletvekilinin de "Mutlaka aday gösterilmeli" ya da "Kesinlikle aday yapılmamalı" dediği bir isim değil...
Genel merkez apkıyan ilçe belediye başkan adaylarına...
O isimlerin de tamamı mevcut vekillerin "Olun" ya da "Olmasın" dediği isimler olmayıp, Büyükşehir aday Burhan Sakallı'nın onay verdiği isimler olduğu çıkıyor ortaya...
Burun en somut örneği ise, Tepebaşı adayının son gece değişmesi...
Yani...
İbrahim Kaymazca yerine gece yarısı Hasan Tuç'un Tepebaşı aday yapılması...
Tüm bunlar gösteriyor ki, AK Parti büyükşehir için Burhan Sakallı'nın seçimi kazanması halinde başın sadece kendi hesabına yazılacak...
Seçimi kaybetmesi halinde ise bunun hiçbir bahanesini üretilmeyecek.
Zira...
Son dakikada aday ismi değiştirme dahil her istediğinin olduğu, her talebinin yerine getirildiği, önüne hiçbir engel konulmadığı bir seçime giriyor...

Kim kazandırır, kim kaybettirir? Hesabı?

AK Parti içinde oluşmuş bazı gruplar ve ekipler var...
Örneğin 'Volkan Doğan grubu var...
Hasan Karacan grubu var mesela...
Dündar Ünlü, Murat Mercan, İbrahim Kaymazca ekipleri var...
Bunun yanı sıra...
Yüksel Çelikler, Süleymanlar, Menzürler...
Var da var anlayacağınız...
Seçim öncesinde birini ihmal etmez, diğerini sakınıyor...
Bazen bu sakını seçimi kaybettilerini nedeni dahi olabilir...
O yüzden, özellikle çok ino hesap yapmak ve seçimi en az zararla atlatacak kararın alınması gerekiyor olsa gerek. İpe AK parti'de Tepebaşı belediye

başkan adayının bir gece önce değişmesi de bu yüzden yapılmış olsa gerek...
Yani...
Bir gece önce Tepebaşı adayının değişmesini gerektirenler, Kaymazca ekibi yerine Murat Mercan ekibinin istediği Hasan Tuç'u aday yaptırmakla, partinin daha az zarar göreceğinin hesabını yaptıkları çıkıyor ortaya...
Yani "Hasan Tuç olmasa kazanma şansımız daha az olur" diye düşündükleri anlaşılıyor...
Tabii hesap böyle ama bugün yapılan hesabın seçimde tutacağını kimse bilemez...

Belki bu hamle seçimi kazandıran bir hamle olacak gibi, seçimi kaybettiren bir hamle de olabilir...
Neşicede seçim bu...
Neyin ne olacak hiç mi hiç belli olmaz...
Kimin kazandığı, kimin kaybetmediği sandıklar açıldıktan sonraki süreçte ortaya çıkar...
Ve insanlar göyle konuşur:
"O son dakikada aday değişikliği yapılmıyordu bu seçimi kazanmaz mıydık?"
Ya da...
"Meğer biz o son dakikada yaptığımız aday değişikliği ile seçimi orada kaybetmiştik"

Milletvekilleri soruluyor "Kim istiyorsunuz?" diye...
Hasan Karacan görüş belirtmeyeceğini söylüyor.
"Ben bunu bizzat yaşadım. O yüzden ilçe adaylarının kimler olacağına büyükşehir aday Burhan Bey



Baro Başkanına TÜMSİAD'tan ziyaret



Osmaniye'deki işadamları, Baro Başkanlığına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **TÜMSİAD** Osmaniye Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkan Yardımcısı Halit Ata, Yönetim Kurulu Üyeleri, Alparslan Karaca, Mehmet Demirci, Şükrü Özkan, Osmaniye Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Osmaniye Barosunda gerçekleşen ziyarette **TÜMSİAD** Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu üyeleri, Baro Başkanı olarak seçilen Av. İbrahim Yavuzdoğan'a görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan, **TÜMSİAD** Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyelerine Ziyaretten Duyduğu Memnuniyeti Dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Baro Başkanına TÜMSİAD'tan ziyaret



Osmaniye'deki işadamları, Baro Başkanlığına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

TÜMSİAD Osmaniye Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Başkan Yardımcısı Halit Ata, Yönetim Kurulu Üyeleri, Alparslan Karaca, Mehmet Demirci, Şükrü Özkan, Osmaniye Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Osmaniye Barosunda gerçekleşen ziyarette

TÜMSİAD Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu üyeleri, Baro Başkanı olarak seçilen Av. İbrahim Yavuzdoğan'a görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Baro Başkanı Av. İbrahim Yavuzdoğan, **TÜMSİAD** Şube Başkanı Murat Özkardeş ve Yönetim Kurulu Üyelerine Ziyaretten Duyduğu Memnuniyeti Dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)



**Duran
AKKAYA**

duranakkaya@hotmail.com

KOBİ DEĞER KREDİSİ

HAZINE ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan "KOBİ Değer Kredisi"ne ilişkin derneklerden peş peşe açıklamalar geldi. **Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği**, Başkanı Yaşar Doğan, yaptığı yazılı açıklamada, KOBİ'lerin bütün dünya ekonomilerinde olduğu gibi Türkiye açısından da büyük önem arz ettiğini ve açıklanan yeni kredi paketinin KOBİ'lere olumlu etki sağlayacağını aktardı.

KOBİ Değer Kredisi'nin ekonomiye pozitif etki ve finansman desteği sağlayacağını dile getiren Doğan, ülkelerin kalkınmışlığı ve zenginliğinin KOBİ'lerin sürdürülebilirliği ve gücü ile bağlantılı olduğunu vurguladı. Yeni kredi paketini desteklediğini belirten Doğan, şunları kaydetti:

"TÜİK verilerine göre; KOBİ'ler ülkemizde toplam girişim sayısının yüzde 99,8'ini ve toplam ihracatın ise yüzde 55'ini oluşturuyor. Yine TÜİK verilerine göre KOBİ'lerin ihracatının yüzde 92'si imalat sanayi ürünlerinden sağlanıyor. Sayın Bakanımızın açıkladığı KOBİ'ler için KOBİ Değer Kredisi imkanı ve bundan özellikle imalatçı ve ihracatçı KOBİ'lerin yararlanması önemli bir fırsattır. KOBİ'lerin ülkemiz toplam ihracatı içerisindeki payı ve KOBİ ihracatının nerdeyse tamamının imalat sanayi ürünlerinden oluşuyor olması bu teşvikin önemini daha da artırmaktadır. Bu noktada vurgulamak istediğim konulardan bir tanesi Bakanımızın da belirttiği gibi bankacılık sektörünün gücü, reel sektörün gücü ile doğru orantılıdır. Bugün bankacılık sektörümüzün güçlü altı yapısı sebebi ile reel sektörün lokomotif olan KOBİ'lerimize böyle bir imkan sağlanmaktadır. KOBİ ölçekli firmaların problemlerini tek bir kelime ile ifade etmek gerekirse buna 'rekabet gücü' diyebiliriz. Altı ay geri ödemesiz bir paket KOBİ'lerin işletme sermayesine ulaşımının kolaylaşması, üretimde istihdam, ticaret ve bütçe anlamında güçlenerek ekonomiye pozitif etki yapacak rekabet gücünü oluşturma noktasında önemli bir enstrüman olduğunu düşünüyorum. KOBİ Değer Kredisi kapsamında özellikle imalat ve ihracat yapan KOBİ'lerin ihtiyacı olan finansmana bu maliyetle ve 6 ay geri ödemesiz olarak ulaşmasının 2019 yılına da moral ile başlamasına vesile olacağına inanıyorum."

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Gülle de şunları kaydetti: "Bu destekler ekonomideki dengenleme sürecinin son derece doğru yönetildiğini gösteriyor. Başta Sayın Bakanımız Berat Albayrak olmak üzere, bütün ekonomi yönetimini kutluyorum. Açıklanan destek, reel kesimin yakından takip edildiğinin göstergesi. Kredi kartlarına taksit imkanı ve esnafa verilen desteğin üstünden daha 24 saat geçmeden ekonomimizin kılcal damarlarını oluşturan KOBİ'lerimiz için açıklanan ekonomik destek paketi memnuniyet vericidir. Ekonomi yönetiminiz göreve geldiği günden bu yana sürati ve hedefi 12 den vuran müdahaleleri ile ekonominin bütün katmanlarını dikkate aldığını gösteriyor. Kredi paketinin sunduğu limitler ve ödeme planları fevkalade isabetli. Yine paketin ihracatçı ve imalatçıya yönelik olması bize ekonominin doğru okunduğunu ortaya koyuyor."

Verilen desteğin Türkiye ekonomisi için can suyu olacağını belirten İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, üretim ve istihdam hayatına ve ihracata değerli bir katkı oluşturacağını aktardı.

Erdal Bahçıvan, desteğin ekonomide moral değerleri yükseltmek adına yeni yıla pozitif bir başlangıç oluşturacağını kaydederek, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bugün finans kaynaklarının son derece kısıtlı olduğu bir dönemden geçerken, imalat sanayimiz, KOBİ'lerimiz ve ihracatçılarımız için hazırlanan 'KOBİ Değer Kredisi' destek paketi, ekonomimiz için tam bir can suyu olacaktır. Üretim, hayatımız ve ekonomimizin en önemli can damarı olan KOBİ'lerimizin temel sorunu olan finansman adına bugün açıklanan destek paketini, bu nedenle çok önemli ve anlamlı buluyoruz. Firmalarımızın rasyonel hedefler doğrultusunda değerlendirecekleri bu imkan desteğiyle gerek üretim hayatımıza gerek istihdam hayatımıza ve de ihracatımıza değerli bir katkı olacağını ümit ediyoruz. Bir başka boyutuyla bakacak olursak, 'KOBİ Değer Kredisi' paketinin 2019 yılının genel ekonomik süreci içinde yılın başında açıklanmış olması da, ekonomide moral değerleri yükseltmek adına yeni yıla pozitif bir başlangıç oluşturacaktır."

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 8 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (6 Haber)			
14.01.2019	Batman Pusula	PLPOZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK"	5
13.01.2019	Eskişehir Sakarya Gazetesi	POZİTİF ETKİ YARATACAK	5
14.01.2019	Gaziantep Çağdaş	RNM TŞ ADAMLARINDAN BARO	5
14.01.2019	İstikbal (Eskişehir)	KİM KAZANDIRIR, KİM KAYBETTİRİR? HESABI?	5
14.01.2019	Kınık	BARO BAŞKANINA TÜMSİADLAN ZİYARET	1
14.01.2019	Medya (Osmaniye)	BARO BAŞKANINA TUMSIADLAN ZİYARET	6

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (2 Haber)

13.01.2019	Eskişehir Sakarya Gazetesi	POZİTİF ETKİ YARATACAK	5
14.01.2019	Ticari Hayat	KOBİ DEĞER KREDİSİ	1

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 9 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (5 Haber)		
afyonbuyuksehir	14.01.2019	MİMARLAR ODASI VE MESLEK ODALARINDAN TEŞEKKÜR ZİYARET - Afyon Haber, Afyonhaber
afyonsehir	13.01.2019	Mimarlar Odası ndan Çoban a ziyaret – Afyon Şehir
batmanpusula.com	13.01.2019	KOBİ DEĞER KREDİSİ EKONOMİYE POZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK
www.batmangapgazetesi.co	13.01.2019	GÜNÜMÜZÜ KUTLAYAN YÖNETİCİ VE SİYASİLERE SİTEMİMDİR... Batman Gap Gazetesi Cesur ve İlkeli Habercilik
www.batmangapgazetesi.co	13.01.2019	KOBİ DEĞER KREDİSİ EKONOMİYE POZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK Batman Gap Gazetesi Cesur ve İlkeli Habercilik

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (3 Haber)

batmanpusula.com	13.01.2019	KOBİ DEĞER KREDİSİ EKONOMİYE POZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK
www.batmangapgazetesi.co	13.01.2019	KOBİ DEĞER KREDİSİ EKONOMİYE POZİTİF ETKİ SAĞLAYACAK Batman Gap Gazetesi Cesur ve İlkeli Habercilik
www.ticarihayat.com.tr	14.01.2019	Duran AKKAYA - KOBİ DEĞER KREDİSİ

YAŞAR DOĞAN (1 Haber)

www.ticarihayat.com.tr	14.01.2019	Duran AKKAYA - KOBİ DEĞER KREDİSİ
----------------------------------------	------------	---------------------------------------------------